АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24 декабря   2020 г. №57
               с. Почепское

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Почепского сельского поселения № 49 от 30.05.2013 «Об утверждении Правил  предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» (в редакции постановления № 42 от 15.05.2018г.)

В соответствии с законом Воронежской области от 01.12.2017 г. 179-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Воронежской области», администрация Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 	1. Внести изменения и дополнения в Правила предоставления лицом, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденные постановлением администрации от 30.05.2013 № 49 «Об утверждении Правил   предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», (далее – Правила) следующего содержания:
1. Пункт 7 настоящих Правил изложить в следующей редакции:
«7. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации" ( в редакции Указа №13 от 15.01.2020г.).
Справка о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера заполняется с использованием специального программного обеспечения «Справка БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».
2. Настоящие постановление опубликовать в газете «Почепской муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Почепского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                             В.И.Бокова